郑州市城乡建设局
关于发布 2020 年消防验收

通过项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2020

年消防验收通过名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2020年消防验收通过项目名单

2021年 3月 8日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消验字〔2020〕第 0001号
和谐嘉园小区（1）12#楼、16-21#

楼

郑州市经开第五大街西、经南九

路南
2020年 1月 3日

郑建消验字〔2020〕第 0002号 豫南本部职场装修施工工程
郑州市创业路 9号绿地·中央

广场北块地 1号楼
2020年 1月 8日

郑建消验字〔2020〕第 0003号
宏江瀚苑（二期）3号楼建设工

程
郑州市嵩山北路西、棉纺西路北 2020年 3月 23日

郑建消验字〔2020〕第 0004号
鑫苑城六号院 1-11号楼及地下

车库新建工程

郑州市管城区冯庄东路东,白桦

路北
2020年 4月 1日

郑建消验字〔2020〕第 0005号 大都会铂悦苑 20#楼建设工程 郑州市豫一路与百尚路西北角 2020年 4月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0006号
鸿园玉兰苑四期 D2区 D8#楼

-D13#楼及地下车库建设工程

郑州市金水区鸿业路北、鸿苑路

东
2020年 4月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0007号
利海新天地 1号院地下车库 B

区新建工程
郑州市江山路与邮运南路 2020年 5月 7日

郑建消验字〔2020〕第 0008号 鑫苑城六号院 12号楼新建工程
郑州市管城区冯庄东路东,白桦

路北
2020年 5月 7日

郑建消验字〔2020〕第 0009号
吉地澜花语二期 8号楼、12号楼

及幼儿园新建工程

郑东新区白沙组团文华路南、仁

爱路西
2020年 5月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0010号

永威书香庭 5#楼、6#楼，9#楼、

G1#（综合楼），G3#(管家大

堂)，G4#(开闭所)，1#门卫室，2#

门卫室新建工程

郑州市管城回族区站马屯路北、

建兴路东
2020年 5月 18日

郑建消验字〔2020〕第 0011号
绿地澜庭二期项目（2期）1-3#

楼新建工程

郑州市经开十八大街东与经南

十一路南，
2020年 5月 18日

郑建消验字〔2020〕第 0012号
郑地璞园 1-8#楼及地下车库建

设工程
化肥东路西、西站路北 2020年 5月 22日

郑建消验字〔2020〕第 0013号
郑州市万乐邦培训学校有限公

司室内装修消防工程

郑州市管城回族区金岱路与岗

东路阳光城 6号院 8号楼 2层
2020年 5月 21日

郑建消验字〔2020〕第 0014号
永威森林花语西苑 8、19、20、

22、25#楼及地下室建设工程
郑州市龙华路以北、仁爱路以东 2020年 5月 21日

郑建消验字〔2020〕第 0015号

永威森林花语西苑 1#、6#、7#、

9#、10#、16#、17#、18#、21#、

23#楼建设工程

郑州市龙华路以北、仁爱路以东 2020年 5月 21日

郑建消验字〔2020〕第 0016号
郑州新捞派餐饮管理有限公司

第三十六分公司室内装修工程

郑州市二七区泰得城二层 2-01、

2-01A号商铺
2020年 5月 22日

郑建消验字〔2020〕第 0017号

碧桂园西流湖名城二号院

（G27-01）项目（1#-3#楼、地

下室及地下车库）建设工程

郑州市高新区民政路东、新庄路

北
2020年 6月 5日

郑建消验字〔2020〕第 0018号
绿地水泽苑 1-11#楼及地下车库

建设工程
郑州市豫三路南、白玉路西 2020年 5月 29日

郑建消验字〔2020〕第 0019号 河南企业联合大厦建设工程 郑州市明理路西、尚德街南 2020年 6月 3日

郑建消验字〔2020〕第 0020号 豫发中心建设工程 郑州市明理路西、尚德街南 2020年 6月 3日

郑建消验字〔2020〕第 0021号

恒大城牡丹园项目(1#、2#、3#、

5#、6#、7#、8#、商业 A、商业

B、商业 C、商业 D、地下室及地

下车库)新建工程

郑州市高新区新龙路南、银杏路

西
2020年 6月 5日

郑建消验字〔2020〕第 0022号

郑州市高新区枫香街北、红松路

西的万科城 C31-01地块 1#楼、

2#楼、18-20#楼建设工程

郑州市高新区枫香街北、红松路

西
2020年 6月 5日

郑建消验字〔2020〕第 0023号
和昌*澜景三期 1#楼及 13#楼建

设工程
郑州市汝河路南、李江沟路西 2020年 6月 12日

郑建消验字〔2020〕第 0024号

碧桂园国控天誉苑项目一期工

程 8#楼、9#楼、10#楼、11#楼、

15#楼、16#楼及地下车库建设工

程

杨金路以北、京水路以西 2020年 6月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0025号

碧桂园西流湖名城五号院

(G46-01）项目 8#、11#、12#楼

建设工程

郑州市高新区站北路北、雄鹰东

路东
2020年 6月 18日

郑建消验字〔2020〕第 0026号

京润花园 6号楼、10号楼新建工

程

郑州市经开第七大街以东、经北

二路以北
2020年 6月 19日

郑建消验字〔2020〕第 0027号
正商滨河铭筑项目二期工程 13#

楼、14#楼、15#楼建设工程

郑州经开第十四大街以东、

经南九路以南
2020年 6月 22日

郑建消验字〔2020〕第 0028号
正商滨河铭筑项目二期工程 3#

楼、5#楼及地下车库建设工程

郑州经开第十四大街以东、

经南九路以南
2020年 6月 22日

郑建消验字〔2020〕第 0029号

正商滨河铭筑项目一期工程 1#

楼、2#楼、4#楼及地下车库建设

工程

郑州经开第十四大街以东、

经南九路以南
2020年 6月 22日

郑建消验字〔2020〕第 0030号

正商滨河铭筑项目一期工程 1#

楼、2#楼、4#楼及地下车库建设

工程

郑州经开第十四大街以东、

经南九路以南
2020年 6月 22日

郑建消验字〔2020〕第 0031号
郑州大剧院新建及室内装修工

程
渠南路南、江智路东 2020年 6月 23日

郑建消验字〔2020〕第 0032号 万科溪望苑 1-2#楼建设工程

郑州市凤栖街(规划路名凤凰大

街)以东、安达路(规划路名九曲

一街)以北、九曲路以西的

2020年 6月 24日

郑建消验字〔2020〕第 0033号 万科溪望苑 9-11#楼建设工程

郑州市凤栖街(规划路名凤凰大

街)以东、安达路(规划路名九曲

一街)以北、九曲路以西的

2020年 6月 24日

郑建消验字〔2020〕第 0034号 俪景佳苑 1#楼、7#楼建设工程
郑州市管城区文德路西、鼎瑞街

南
2020年 6月 24日

郑建消验字〔2020〕第 0035号
万科云舒苑（一期）4#-5#楼、001

车库建设工程
郑州市新兴街南、金河路西 2020年 6月 24日

郑建消验字〔2020〕第 0036号
融侨悦澜庭南院 1#-2#楼、5#-7#

楼及地下室建设工程

郑州市二七区鼎盛大道与地泰

路交又口东南角
2020年 6月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0037号
美好悦峰商务中心 1-2号楼及

地下车库工程
鼎盛大道北、地泰路东 2020年 6月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0038号

兴隆臻园（C-2地块一期）1-3、

5-6、8、10-12#楼、幼儿园及地

下车库建设工程

粮食路南、粮食西路西 2020年 6月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0039号
兴隆臻园（C-2地块二期）7#、9#

楼建设工程
粮食路南、粮食西路西 2020年 6月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0040号
鼎天双湖湾畔花园 1#楼、5-6#楼

及地下车库建设工程

郑州市郑东新区薛夏北街南、博

学路东
2020年 7月 7日

郑建消验字〔2020〕第 0041号
江泰天字国际一期地下室、二期

8#楼建设工程
郑州市京广南路西、张魏寨路南 2020年 7月 7日

郑建消验字〔2020〕第 0042号

郑州市民公共文化服务区郑州

美术馆新馆建设工程项目郑州

档案史志馆项目档案馆史志馆

美术馆建设工程

郑州市中原区站前大道以东、汇

文路以西、渠南路以南、传媒北

路以北

2020年 7月 7日

郑建消验字〔2020〕第 0043号

的郑州市民公共文化服务区郑

州美术馆新馆建设工程项目郑

州档案史志馆项目档案馆史志

馆美术馆室内装修工程

郑州市中原区站前大道以东、汇

文路以西、渠南路以南、传媒北

路以北

2020年 7月 7日

郑建消验字〔2020〕第 0044号
华瑞紫韵城星园 1-3、5#楼及地

下车库建设工程
郑上北辅道北、爱民路西 2020年 7月 7日

郑建消验字〔2020〕第 0045号

中原区石羊寺 A-3-2地块项目

（1#-3#楼及地下车库）建设工

程

郑州市西三环东、伊河路南 2020年 7月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0046号

永威观澜庭 1#、3#、8#、10#、

11#、13#、14#楼、地下车库及

坡道工程

管城区江诚路东、宇通路北 2020年 7月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0047号
佳润滨河佳园（一期）1-7#、

10-12#楼及地下车库建设工程

郑州市郑东新区白沙园区铁牛

路南侧、雁鸣路东侧、玉溪路北

侧

2020年 7月 21日

郑建消验字〔2020〕第 0048号

佳润滨河佳园（一期）13#、

16#—22#楼、S2#—S4#楼建设工

程

郑州市郑东新区白沙园区铁牛

路南侧、雁鸣路东侧、玉溪路北

侧

2020年 7月 21日

郑建消验字〔2020〕第 0049号
郑州新捞派餐饮管理有限公司

第三十九分公司室内装修工程

郑州市金水区人民路 2号丹尼

斯百货人民路 3层 3F-089号商
2020年 7月 21日

铺

郑建消验字〔2020〕第 0050号
亚星双河居 1-12号楼、幼儿园

及地下室新建工程
郑州市西三环路南、工人路西 2020年 7月 24日

郑建消验字〔2020〕第 0051号
富力建业尚悦居 1#-2#、4#-10

楼及地下车库新建工程
中州大道西、滨河路北 2020年 7月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0052号
金科城 G03-01地块 G9#楼、G11#

楼新建项目

郑州市高新区冬青街北、月桂路

东
2020年 7月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0053号
旭辉有园 1#楼、18#楼幼儿园及

地下室新建工程
郑州市百荣路东、芦庄路北 2020年 7月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0054号

郑州市中原区朱屯村城中村改

造项目 C-03-2地块 1#楼、3#楼、

门诊楼、派出所及地下室新建工

程

郑州市朱庄里北、朱庄大街西 2020年 7月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0055号
绿地澜庭二期项目（3期）9号

楼建设工程

经开第十八街以东、经南十一路

以南
2020年 7月 29日

郑建消验字〔2020〕第 0056号 富力建业尚悦居 3#新建工程 中州大道西、滨河路北 2020年 7月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0057号
绿地澜庭三期项目（2期）1-3#

楼

经开第十九大街以西、

经南十一路以南
2020年 7月 29日

郑建消验字〔2020〕第 0058号
正商中州城玉兰园 3#、4#楼建设

工程；
郑州市漓江路南、青山路东的 2020年 8月 20日

郑建消验字〔2020〕第 0059号

郑州高新区丁楼城中村改造

（U16-4-1地块）项目 15#幼儿

园装饰装修建设工程

市高新区春藤路东、金梭路南 2020年 8月 10日

郑建消验字〔2020〕第 0060号
年产 30万套汽车内饰皮件项目

-1#办公楼及地下车库建设工程

郑州市经济技术开发区九龙大

道以南，竹韵路以北，龙飞街以

东，杨桥大街以西

2020年 8月 10日

郑建消验字〔2020〕第 0061号 金潮国际大厦建设工程 郑东新区尚德街南 2020年 8月 18日

郑建消验字〔2020〕第 0062号
绿都澜湾椿园(一期）3#、6-8#

楼及地下车库建设工程
郑州市站马屯路南、霞飞路东 2020年 8月 10日

郑建消验字〔2020〕第 0063号 运和宸园项目 10#楼新建工程
郑州市惠济区大河路西、天河路

东
2020年 8月 26日

郑建消验字〔2020〕第 0064号
融创城开珑城 2号院二期 2#-4#、

10#楼及地下车库二期建设工程

郑州市惠济区苏屯路南、金河路

西
2020年 8月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0065号
融创城开珑城 2号院一期 1#、7#、

13#楼及地下车库一期建设工程

郑州市惠济区苏屯路南、金河路

西
2020年 8月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0066号

融创城开珑城 2号院一期 6#楼、

8#楼、12#楼、14#楼、15#楼建

设工程

郑州市惠济区苏屯路南、金河路

西
2020年 8月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0067号
谦祥·万和城项目（L01-3-1地

块）C地块地下车库新建项目
高新区长椿路西、蔷薇街南 2020年 8月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0068号
南谦祥·万和城项目（L01-3-1

地块）地块地下车库新建项目
高新区长椿路西、蔷薇街南 2020年 8月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0069号 紫藤花苑 12#、13#新建工程 郑州市桑林东路东、瑞风路南 2020年 9月 1日

郑建消验字〔2020〕第 0070号
紫藤花苑 1#-3#、5#-11#楼及地

下车库工程
郑州市桑林东路东、瑞风路南 2020年 9月 1日

郑建消验字〔2020〕第 0071号
上东国际 1-4#楼及地下车库建

设工程
郑州市郑开大道南、郑信路东 2020年 9月 8日

郑建消验字〔2020〕第 0073号
世纪龙城三号院 1#楼及地下车

库建设工程
郑州市德风街北、德信路西 2020年 9月 10日

郑建消验字〔2020〕第 0074号

朗悦公园道 1号商业四期

（U-49-2地块）项目 1#-3#楼、

地下室及地下车库建设工程

高新区国槐街南、石楠路西 2020年 9月 10日

郑建消验字〔2020〕第 0075号
水之郡西苑 1-2、5-6#楼及地下

车库建设工程
郑州市姚桥路北、德慧街西 2020年 9月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0076号
水之郡西苑 3#、4#住宅楼、7#配

套用房、8#配套公建建设工程
郑州市姚桥路北、德慧街西 2020年 9月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0077号
博体路隧道（西四环东辅道一创

安路）

郑州市西四环东辅道与创安路

之间
2020年 9月 22日

郑建消验字〔2020〕第 0078号

碧桂园西流湖名城五号院

(G46-01）项目地下室及地下车

库建设工程

郑州市高新区站北路北、雄鹰东

路东
2020年 9月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0079号
石佛合村并城 U72-03项目 13#

裙房新建工程

郑州市高新区科学大道北、郁香

路西
2020年 9月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0080号
石佛合村并城 U72-03项目 13#

裙房装饰装修工程

郑州市高新区科学大道北、郁香

路西
2020年 9月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0081号

郑州市中原区桐树王村庄改造

项目 E-05-1地块 1-3、5-7、10、

15号楼及地下车库建设工程

郑州市中原区金枝路南、玉轩路

西
2020年 9月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0082号
紫台紫瑞苑 1#楼、3#-10#楼、12#

楼及 001#地下车库建设工程

郑州市惠济区文化路与金山路

交叉口西南角
2020年 9月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0083号

河南省美景之州地产开发有限

公司万科城 C31-01地块 15#、

16#楼建设工程

郑州市高新区枫香街北、红松路

西
2020年 10月 12日

郑建消验字〔2020〕第 0084号

河南省美景之州地产开发有限

公司万科城 U67-06地块 2#、7#

楼建设工程

郑州市高新区杜兰街北、黄兰路

东
2020年 10月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0085号
翡翠苑 7#楼、8#楼、9#楼、10#

楼、地下室 2建设工程

郑州市二七区百荣路南、荣盛街

东
2020年 10月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0086号

郑州市市民文化服务区 18条道

路 PPP项目渠南路(西四环-陇

海路）（新更名丹水大道）

郑州市渠南路(西四环-陇海路） 2020年 10月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0087号
郑州市民活动中心 A、B区新建

及室内装修工程

郑州市雪松路以东、临湖路以西、

传媒北路以南、文博大道以北
2020年 10月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0088号
正商中州城玉兰园 1#、2#楼建设

工程
郑州市漓江路南、青山路东的 2020年 10月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0089号
河南绿地商城置业有限公司绿

地水泽苑 27号楼建设工程
郑州市豫三路南、白玉路西 2020年 10月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0090号

河南绿地商城置业有限公司绿

地水泽苑 26#楼（幼儿园）建设

工程

郑州市豫三路南、白玉路西 2020年 10月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0091号
兴盛苑 4#、5#楼、地下车库及设

备用房建设工程
郑州市兴隆铺路南、铁东路东 2020年 10月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0092号
碧桂园翡翠湾·峯景 26#、27#、

28#楼建设工程

郑州市安达路（规划路名九曲一

街）以南、九曲路以西、航海东
2020年 10月 15日

路（规划路名航海大道)以北

郑建消验字〔2020〕第 0093号
郑州交通技师学院一体化教学

楼建设工程

郑州市经开第三大街以东、

第四大街以西、经南六路以南、

南三环以北

2020年 10月 19日

郑建消验字〔2020〕第 0094号
紫荆之星大厦及地下建筑建设

工程
郑州市紫荆山路西、郑新里路北 2020年 10月 19日

郑建消验字〔2020〕第 0095号

万科云舒苑（三期）1#一 3#楼及

001车库（地下 1层防火分区一

至六及地下 2层）建设工程，

郑州市新兴街南、金河路西 2020年 10月 20日

郑建消验字〔2020〕第 0096号
正商城裕园 1号院（C2-01）1#、

3#楼及地下车库建设工程
郑州市通站路南、连云路东 2020年 10月 26日

郑建消验字〔2020〕第 0097号
建业花园 9 号院 1-4号楼及地

下车库建设工程
郑州市杨柳街东、金达路南 2020年 10月 26日

郑建消验字〔2020〕第 0098号

河南商益华置业有限公司金水

区十二里屯城中村改造紫檀华

都项目 B-05-01地块 1-5#楼及

地下车库建设工程

天明路西、群办路北 2020年 10月 26日

郑建消验字〔2020〕第 0099号
鑫苑名城 2号院 1号楼、2号楼

建设工程
郑州市鼎盛大道南、嵩山南路东 2020年 11月 5日

郑建消验字〔2020〕第 0100号
盛世卧龙城 8#-9#、12#-13#、

17#-18#楼建设工程

郑州市淮河路与华山路交叉口

西南角
2020年 11月 5日

郑建消验字〔2020〕第 0101号
绿地盈翠苑 19-25号、28号建设

工程
郑州市豫三路南、香江路西 2020年 11月 5日

郑建消验字〔2020〕第 0102号
绿地盈翠苑 12-18#楼及地下车

库建设工程
郑州市豫三路南、香江路西 2020年 11月 5日

郑建消验字〔2020〕第 0103号 中建健湖贰号（C12-02）项目 郑州市高新区创新大道东、河阳 2020年 11月 9日

（6#-13#楼）建设工程 路北

郑建消验字〔2020〕第 0104号
和美家园 3#、6-9#楼及地下车库

建设工程

郑州市郑东新区杨桥东路西、永

昌路北、杨桥干渠东的
2020年 11月 12日

郑建消验字〔2020〕第 0105号 和美家园 1#、2#楼建设工程
郑州市郑东新区杨桥东路西、永

昌路北、杨桥干渠东的
2020年 11月 12日

郑建消验字〔2020〕第 0106号

河南建业泰宏置业有限公司泰

宏建业国际城 15号院（A3-01）

1-4号楼、地下车库及配套用房

新建工程建设工程

郑州市丹水大道（原干渠南路）

南、尧山路（原杏园路）西
2020年 11月 18日

郑建消验字〔2020〕第 0107号
鑫苑城十号院 1-5号楼及地下

车库建设工程
丘寨路东、赣江路南 2020年 11月 20日

郑建消验字〔2020〕第 0108号

恒通国际办公（中牟郑银村镇银

行股份有限公司办公楼地上 16

层到 20层）装修工程

郑州市郑东新区郑开大道与大

有路交叉口西南角
2020年 11月 23日

郑建消验字〔2020〕第 0109号
绿都澜湾樾园 1#-3#、5#-9#、11#

楼及地下车库建设工程
郑州市花溪东路南，霞飞路西 2020年 11月 26日

郑建消验字〔2020〕第 0110号
万科美景世臻苑 1-3#楼、14#楼

及 001#地下室建设工程
油脂北路南、铁东路东 2020年 11月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0111号
大都会锦悦苑 1-7号楼及地下

室建设工程
郑州市芦庄路北、望桥路西 2020年 11月 27日

郑建消验字〔2020〕第 0112号

正商紫辰园 1-3#、5-8#楼及地下

车库建设工程

郑州市南三环南、紫辰路西 2020年 11月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0113号
正商紫辰园 1-3#、5-8#楼精装修

室内装修工程
郑州市南三环南、紫辰路西 2020年 11月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0114号
京润花园 1-2号楼、5号楼、7

号楼及地下室新建工程

郑州市经开第七大街以东、经北

二路以北
2020年 12月 2日

郑建消验字〔2020〕第 0115号

郑州轻工业学院新校区三期工

程建设项目体育馆建设工程

郑州高新区科学大道北、红松路

东的
2020年 12月 3日

郑建消验字〔2020〕第 0116号

康桥悦蓉园 22#-23#楼、25#-30#

楼、5#楼（幼儿园）及地下车库

建设工程

郑州市经开区第十九大街以东，

四港联动大道以西、经南十一路

以南、经南十二路以北

2020年 12月 3日

郑建消验字〔2020〕第 0117号

康桥悦蓉园 31号楼、32号楼、33

号楼建设工程

郑州市经开区第十九大街以东，

四港联动大道以西、经南十一路

以南、经南十二路以北

2020年 12月 3日

郑建消验字〔2020〕第 0118号

绿地城九区 1-3、5-7号楼及地

下室建设工程

宝溪路北、同德路西 2020年 12月 7日

郑建消验字〔2020〕第 0119号
绿地城九区 8号楼、9号楼建设

工程
宝溪路北、同德路西 2020年 12月 7日

郑建消验字〔2020〕第 0120号
郑州市轨道交通 4号线建设工

程

三全路-文化路-龙湖中环路-中

州大道-金岱路
2020年 12月 9日

郑建消验字〔2020〕第 0121号
润兴苑 1-3#楼及地下车库建设

工程
郑州市兴隆铺路北、丰乐路东的 2020年 12月 14日

郑建消验字〔2020〕第 0122号

郑州天地康联置业有限公司建

设 C07-3地块住宅及配套项目

1#楼、3#-7#楼、地下室及地下

车库建设工程

高新区红梅街南、红松路西 2020年 12月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0123号

郑州天地康联置业有限公司建

设 C07-3地块住宅及配套项目

2#楼

高新区红梅街南、红松路西 2020年 12月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0124号 爱东居 1#楼及地下室新建工程 郑州市熊儿河路东、盛和街南 2020年 12月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0125号

郑州美景置业有限责任公司美

景麟起城二号院 1#楼及地下车

库建设工程

郑州市滨河路北、东风渠滨河路

东
2020年 12月 15日

郑建消验字〔2020〕第 0126号
郑州市轨道交通 3号线一期建

设工程

长兴路-南阳路-铭功路-西大街

-东大街-郑汴路-商都路
2020年 12月 17日

郑建消验字〔2020〕第 0127号
阳光檀悦苑项目(一期)1-3、8#

楼建设工程

经开第一大街以西、航海东路以

南、商英街以东
2020年 12月 17日

郑建消验字〔2020〕第 0128号
河南省高级人民法院审判法庭

建设工程
郑州市金水路北、燕黑路东 2020年 12月 18日

郑建消验字〔2020〕第 0129号 复合书店大厦 郑东新区农业南路东、祥盛街北 2020年 12月 23日

郑建消验字〔2020〕第 0130号 艺术品交易中心
郑东新区农业南路东、金水东路

南
2020年 12月 23日

郑建消验字〔2020〕第 0131号
东润城裕园 1-5#楼及地下车库

建设工程
白沙路南、勤工路东、润丰路北 2020年 12月 24日

郑建消验字〔2020〕第 0132号 郑州融坚置业有限公司融侨悦 南桂路南、地泰路西 2020年 12月 25日

澜庭北院 1-3#楼、5-10#楼及地

下室建设工程

郑建消验字〔2020〕第 0133号
郑州市轨道交通 3号线一期建

设工程（甩向部分）

长兴路-南阳路-铭功路-西大街

-东大街-郑汴路-商都路
2020年 12月 29日

郑建消验字〔2020〕第 0134号
金地名悦轩项目 1-8#楼及地下

车库建设工程

航海东路与凤栖路交叉口东北

角
2020年 12月 29日

郑建消验字〔2020〕第 0135号

欢河城一号院(D06-3项目地块）

建设项目 1-12#楼、地下室及地

下车库建设工程

郑州高新区宏达街北、凤梨路西 2020年 12月 29日

郑建消验字〔2020〕第 0136号 金科城地下车库建设工程
郑州市高新区冬青街北、月桂路

东
2020年 12月 29日

郑建消验字〔2020〕第 0137号
保利心语晴苑 1-6号楼及地下

车库建设工程
郑州市中原西路北、能源路东 2020年 12月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0138号
滨河海马公园 10-15#楼及地下

车库建设工程

经开第十八大街以西、经南十二

路以北
2020年 12月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0139号
富力建业尚悦居 3#楼复验新建

工程
中州大道西、滨河路北 2020年 12月 30日

郑建消验字〔2020〕第 0140号
中海意园 1-8#楼及地下车库建

设工程

郑州市经南八路南、经南九路北、

经开第十九大街东、四港联动大

街西

2020年 12月 30日